АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЖЕГОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 (

25.04.2024
) (
433
)
От _______________ № ______________

    п. Вожега

	О признании утратившими силу отдельных постановлений в сфере муниципального земельного контроля

В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Вожегодского муниципального округа администрация округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления:
1.1.  администрации сельского поселения Бекетовское:
от 28.12.2011 № 65 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной  функции по организации и осуществлению муниципального земельного контроля на  территории сельского поселения Бекетовское»;
от 31.08.2012 № 45 Администрация сельского поселения Бекетовское «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Бекетовское от 28.12.2011 г. № 65 «Об утверждении административного  регламента исполнения муниципальной функции по организации и осуществлению  муниципального земельного контроля на территории сельского поселения Бекетовское»;
1.2. администрации сельского поселения Ючкинское:
от 28.08.2013 № 52 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального земельного контроля на территории сельского поселения Ючкинское».
2. Настоящее постановление вступает в силу с после официального опубликования в газете «Борьба».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Вожегодского муниципального округа                                   С.Н. Семенников